附件一
 嘉義縣103年度原住民族語戲劇競賽劇碼說明表
	劇名
	
	語系
	

	參賽隊伍簡介

(主持人介紹用)
	

	內
容
簡
介
	原住民語
	中文對照表

	
	
	


※本表不敷使用請自行影印。                共　　　頁  第      頁
附件二     嘉義縣103年度原住民族語戲劇競賽報名表
	參賽類別
	· 學生組

· 社會組
· 家庭組
	參賽族語別
	     族

	參賽隊
伍名稱
	

	參
賽
人
員
	編號
	稱謂
	姓名
	出生年月日
	年齡
	族別
	籍貫縣市

(就讀學校)

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	
	
	

	
	15
	
	
	
	
	
	

	
	16
	
	
	
	
	
	

	
	17
	
	
	
	
	
	

	
	18
	
	
	
	
	
	

	
	19
	
	
	
	
	
	

	
	20
	
	
	
	
	
	


指導老師：
單位主管(主任)：              校  長：


總幹事：                     負責人：

填表(聯絡)人：
電話：                       地址：
附件三
嘉義縣103年度原住民族語單詞競賽報名表
	參賽組別
	       族
	參賽組別
	· 國小組
· 國中組

	參賽隊
伍名稱
	

	參
賽
人
員
	編號
	姓名
	年齡
	族別
	編號
	姓名
	年齡
	族別

	
	1
	
	
	
	19
	
	
	

	
	2
	
	
	
	20
	
	
	

	
	3
	
	
	
	21
	
	
	

	
	4
	
	
	
	22
	
	
	

	
	5
	
	
	
	23
	
	
	

	
	6
	
	
	
	24
	
	
	

	
	7
	
	
	
	25
	
	
	

	
	8
	
	
	
	26
	
	
	

	
	9
	
	
	
	27
	
	
	

	
	10
	
	
	
	28
	
	
	

	
	11
	
	
	
	29
	
	
	

	
	12
	
	
	
	30
	
	
	

	
	13
	
	
	
	31
	
	
	

	
	14
	
	
	
	32
	
	
	

	
	15
	
	
	
	33
	
	
	

	
	16
	
	
	
	34
	
	
	

	
	17
	
	
	
	35
	
	
	

	
	18
	
	
	
	36
	
	
	


指導老師：
主任：
校長：

總幹事：
負責人：
填表(聯絡)人：
電話：
地址：

嘉義縣103年度原住民族語戲劇及單詞競賽交通費補助名冊
	組別
（詳細名稱）
	

	領隊姓名
	
	統一編號
	

	聯絡方式
	戶籍地址
	    縣(市)

	
	電    話
	市話：              手機：

	
	電子信箱
	

	申請項目(請詳實填寫)

	次序
	姓名
	搭乘起點
	搭乘終點

(比賽地點)
	車種
	車資
	備註

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


1、 限以鐵、公路客運票價計算，免附票根。

2、 個人住居所地至比賽地點交通費用較高時，僅能報支代表之機關、團體、學校所在地至比賽地之交通費。
3、 本表所申請項目請據實填報以作為核發之依據，申請後將不得更改，以虛偽之證明或其他不當行為取得補助者，不予補助交通費用，已核給之補助費用，應予追回。
4

